KNAUFINSULATION

A efolkovaplivoie evepyela

Ultracoustic P Opukrofappakag Enpag S6unong

(») = 0,037 W/(m.K) o€ MAGKEG

E@appoyég kai AUoeig: MAgovekTApOTA
Hxopévwon xwpIiopudTwy Kai m EukoAia aTnv epappoyn

TOiXWV B E¢aipeTikA avTioTaon otn ewTid
W X¢ OTTIO KOl O€ ypagEia Euroclass Al

B Kivntd Xwpiopata B ESQIPETIKA PNXAVIKH avToxA

W ApIOTn aKOUOTIKA atmmédoaon
B AuTOQEPOUEVEG TTAAKEG

XapakTnpioTika MioTomoINTIKA

N Avridpaon oTn QurTid:

Euroclass A1
OepyIKA aywyIoTTaL A W/mK)

Avtipaon o pwria Furodlasse -
Atéyuon UBpaTHGY 1 mthPo/mg || e € MWEN 13164T4AFS
Makpoxp. aTopp.Uypaaiag WL(P) kg/m'/28
Bpayuyp. aTopp.uypaaiag WS kg/mt/24 h
Avoxrj o€ BIaoTATEIG/TAX0G T -

AvrioTaon o por| aépa AF kPa.s/m?

Moévwon ka1 SiaoTaoceig

2400752
2358857
2400754
2400756

with ECOSE |

www.knaufinsulation.gr




